和看協発第  320 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  和看協発第  321 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年10月20日
施設代表者　　様

助産院院長　　様
公益社団法人和歌山県看護協会
会　長　　東　　直　子
（　公　印　省　略　）
　　　　　　助産師職能集会及び新人助産師交流会の開催について
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は和歌山県看護協会事業についてご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。
標記研修会を別添のとおり開催します。今回は非会員の方にもご案内させていただいていますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

〒642-0017　　海南市南赤坂１７番地

公益社団法人　和歌山県看護協会

松下

TEL073-483-1005 ・ FAX073-483-1266